Приказ
МБОУ СШ с УИОП №2 им. Д.Белых

от 01.09.2021                                                                          №  102/1

Об открытии
Центра образования естественно-научной
направленности «Точка роста»

На основании распоряжения министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 года № Р-6, министерства образования Кировской области от 08.12.2020 №1518, 29.01.2021 №95, 09.02.2021 №136
Приказываю:
1. Открыть Центр образования «Точка Роста» естественно-научной направленности на базе кабинетов физики, биологии, химии. Открытие провести 06.09.2021 года.
2. Назначить руководителем Центр образования «Точка Роста» естественно-научной направленности заместителя директора по учебной работе Цыбаеву Елену Алексеевну.
3. Утвердить Положение о деятельностн центра образования  естественно-научной  направленности «Точка роста»  на базе MБOУ СШ с УИОП №2 им. Д. Белых города Котельнича Кировской области.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ СШ  УИОП №2   им. Д. Белых                                        О.Б. Бусыгина